
竞价公告

根据《凤庆县财政局关于县农业农村局没收农药处置的

复函》（凤财资发〔2023〕23号），凤庆县农业农村局将对

一批在执法过程中查处的违法经营农药进行处置，本着公

平、公正、公开的原则，现发布公开竞价公告。

一、标的物概况（附表）

二、竞价事宜
凡有意者请于 2023年 6月 28日至 7月 6日，带备农药

经营资格证、法人或负责人（代理人需有委托书）身份证到

凤庆县农业农村局农业综合行政执法大队办理报名手续。

我局初定于 2023年 7月 7日上午 9﹕00时察看标的物，

10﹕00时召开公开竞价会。如有变动另行公布。

本次公开竞价会采取底价竞卖，报价低于底价无效，报

价高于底价的按“价高者得”原则确定中标者。

三、竞拍人要求
具有农药经营资格

四、联系方式
地 址：凤庆县凤山镇凤宁路农业农村局新址

邮 编：675900
联 系 人：华银宏

联系电话：0883-4211112

凤庆县农业农村局

2023年 6月 27日



（附表） 依法没收农药清单
序号 名称 生产厂家 登记证号 规格 有效成

分含量 有效期 生产日期 数量 单价
（元） 合计（元）

1 敌百̇毒死蜱 昆明农药有限公司 PD20121052 800克/袋 45% 2年 2022.5.2 76袋 2.50 190.00

2 农旺草甘膦铵盐 浙江新安化工集团股份有限公司 PD20082393 70克/袋 30% 2年 2022.11.29 1125袋 1.20 1350.00

3 毕利封草甘膦铵盐 浙江新安化工集团股份有限公司 PD20110984 50克/袋 50% 2年 2022.7.5 800袋 0.70 560.00

4 憨宝滁根2甲̇草甘膦 重庆丰化科技有限公司 PD20170362 80克/袋 93% 2年 2022.11.15 1076袋 2.10 2259.60

5 敌敌畏 昆明农药有限公司 PD85105-80 60克/瓶 77.5% 2年 2021.9.29 50瓶 1.80 90.00

6 敌敌畏 昆明农药有限公司 PD85105-80 300克/瓶 77.5% 2年 2021.10.11 31瓶 6.40 198.40

7 敌敌畏 昆明农药有限公司 PD85105-80 300克/瓶 77.5% 2年 2021.8.30 16瓶 6.40 102.40

8 敌百̇毒死蜱 昆明农药有限公司 PD20121052 900克/袋 4.5% 2年 2022.3.10 52袋 2.70 140.40

9 百虫净氯氰菊酯 山东恒利达生物科技有限公司 PD20040359 300ml/瓶 5% 2年 2022.5.23 40瓶 6.70 268.00

10 天邦敌敌畏 济南天邦化工有限公司 PD85105-29 280克/瓶 80% 2年 2022.2.12 20瓶 6.30 126.00

11 滴酸̇草甘膦 安徽兴隆化工有限公司 PD20170987 5公斤/瓶 32% 2年 2021.11.17 4瓶 67.00 268.00

12 斩根草甘膦 内蒙古中高化工有限公司 PD20093017 100克/袋 95% 2年 2021.10.16 105袋 5.00 525.00

13 合计 6077.80


